
UCHWAŁA NR XLV.257.2022 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie powołania członka Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko 
Krajeńskie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt 3 UchwałyNr XLV.245.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 
z dnia 24 października 2018 rokuw sprawie Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2018r., poz. 8491), zmienionej Uchwałą Nr XXXVI.196.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
16 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021r., 
poz. 10153), Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do składu Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie, powołanej 
Uchwałą Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania 
Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXIV.133.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie 
powołania Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

- Uchwałą Nr XLIII/248.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 czerwca 2022 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie 
powołania Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie, zmienionej Uchwałą 
Nr XXIV.133.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie 
powołania Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

powołuje się: 

1) radną Marię Kozik, 

2) radną Anettę Jabłońską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F3AB663-63D9-415B-9FE5-A665164E049C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLV.257. 2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z  dnia 12 września 2022 roku 
w sprawie powołania członka Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko 
Krajeńskie  

 Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym „Rada gminy ze 
swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot 
działania oraz skład osobowy”.  

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie została powołana Uchwałą 
Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania 
Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. Uchwała została następnie 
zmieniona: Uchwałą Nr XXIV.133.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku 
w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz 
Uchwałą Nr XLIII/248.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 czerwca 2022 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie 
powołania Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie, zmienionej 
Uchwałą Nr XXIV.133.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie 
powołania Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 W związku z przeprowadzonymi na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie wyborami uzupełniającymi 
do organu stanowiąco-kontrolnego i obsadzeniu czterech mandatów radnych, koniecznym stało się 
uzupełnienie składu osobowego komisji. 

 Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione 
i koniczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F3AB663-63D9-415B-9FE5-A665164E049C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



